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Nr. Emri & Mbiemri: 

Rezultati i 
testit mes-
semestral 

(max. 
40 pikë) 

Rezultati i testit 
përfundimtar 

(max. 
50 pikë) 

Pjesëmarrja 
aktive dhe e 
rregullt në 

ligjërata 
(10 %)  

Rezultati 
përfundimtar 

Nota 

1. Shkurte Demiri 37 
    

2. Olsa Murati 35 
    

3. Elza Gashi 35 
    

4. Blerona Mavraj 35 
    

5. Lurde Gashi 33  
   

6. Ardita Hetemi 31 
    

7. Gentiana Gashi 26 
    

8. Elena Halilaj 26 
    

9. Alketa Sopjani 26 
    

10. Shaban Loshi 25 
    

11. Fjolla Borincaj 25 
    

12. Leandra Blakaj 23 
    

13. Leona Temaj 20 
    

14. Agnesa Çarkaj 17 
    

15. Vesa Ballazhi 16 
    

16. Rrezarta Krasniqi 16 
    

17. Fatlinda Gashi 16  
   

18. Enkela Arifi 16 
    



19. Amir Pajaziti 16 
    

20. Ylli Cacaj 15 
    

21. Lirim Hasani 15  
   

22. Emirlinda Kodraliu 15 
    

23. Dorina Azemi 15 
    

24. Uresa Bytyçi 10 
    

25. Rinesa Qorrolli 10 
    

26. Gentijana Berisha 10 
    

27. Eliza Zhitia 10 
    

28 Alisa Demaj 10 
    

29. Olta Grainca 8 
    

30. Erlinda Hyseni 0 
    

31. Diana Idrizi 0 
    

32. Ard Dobra 0 
    

33. Albiona Hasani 0 
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